

# Vaffelbaronerne ApS

Hedemølle Erhvervsvej 25, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 39 67 00 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

**Christian Rod**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vaffelbaronerne ApS  
Hedemølle Erhvervsvej 25  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 39 67 00 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Aksel Christensen Silva, Adm. direktør  
Christian Rod, Direktør  
Alexander Baden, Direktør  
Nithurshan Thavayogavanian, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 596 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er påvirket af COVID-19 virussen der har haft en indvirkning på selskabets aktiviteter. Årets aktivitet har derfor været påvirket heraf. Selskabet har modtaget 138.000 kr. i kompensation i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forventes en påvirkning fra COVID-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>595.975</b>	<b>211.555</b>
2 Personaleomkostninger	-386.697	-29.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.594	-19.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.684</b>	<b>162.147</b>
Andre finansielle indtægter	791	1.244
Øvrige finansielle omkostninger	-33.540	-10.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.935</b>	<b>153.063</b>
Skat af årets resultat	-27.968	-35.692
<b>Årets resultat</b>	<b>75.967</b>	<b>117.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.967	117.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.967</b>	<b>117.371</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	42.028	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	102.128	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>144.156</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.450	114.595
Indretning lejede lokaler	78.870	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.320</u>	<u>114.595</u>
Deposita	84.904	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.904</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>429.380</u></b>	<b><u>114.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	464.005	189.539
Varebeholdninger i alt	<u>464.005</u>	<u>189.539</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.306	79.467
Udsudte skatteaktiver	0	2.576
Andre tilgodehavender	16.855	15.427
Periodeafgrænsningsposter	42.657	12.356
Tilgodehavender i alt	<u>71.818</u>	<u>109.826</u>
Likvide beholdninger	25.888	6.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.711</u></b>	<b><u>306.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>991.091</u></b>	<b><u>420.882</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	25.000
Reserve for udviklingsomkostninger	112.442	0
Overført resultat	-35.703	15.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.739</b>	<b>40.772</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.210	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.210</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	140.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	0
Gæld til pengeinstitutter	302.106	267.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.959	13.661
Selskabsskat	17.182	12.892
Anden gæld	196.895	86.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.142	380.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>866.142</b>	<b>380.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>991.091</b>	<b>420.882</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	15.000	0	772	40.772
Henlagt af årets resultat	0	0	0	75.967	75.967
Overført	15.000	-15.000	0	0	0
Overført til reserve	0	0	112.442	-112.442	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>112.442</b>	<b>-35.703</b>	<b>116.739</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra covid 19 støtteordninger	138.000
	<u>138.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	138.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>138.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	384.133	29.144
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.564</u>	<u>354</u>
	<b><u>386.697</u></b>	<b><u>29.498</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 302 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12
Materielle anlægsaktiver	200
Imaterielle anlægsaktiver	104

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser i uopsigelighedsperioden på 474 t.kr.
